
-~. 

UCHWALA Nr Lx"II/320/23 

RADY PO\VIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Poddębickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 9 ust. 1 usta·wy z duia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po'l'viatov;;ym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z§ 16 ust. 1 Statutu 

PoYviatu Poddębickiego przyjętego Uchwałą Nr Xi53/03 z duia 29 sierpnia 2003 roku w spra'l'vie 

uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego oraz załącznikiem nr 4 do w/w Statutu (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Łódzk. z 2013 r., poz. 3044 z późn. zm.), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ l. Prz)jmuje się plan pracy Rady Powiatu Poddębickiego na rok 2024 w treści 

stano\,iącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

PLAN PRACY 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO na 2024 r. 

BEJ Tematy przewidywane do rozpatrzenia 

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczet\stwa i Porządku 
za 2023 rok. 

I. I kwartał 
2. Przyjęcie informacji Pa1\stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Poddębicach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim 
w 2023 roku . . 

1. [nformacja na temat realizacji Powiatowego Programu działat\ na rzecz osób 
niepełnosprawnych za rok 2023. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Poddębickim za rok 2023. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2023 roku. 

4. Ocena stanu bezpieczeJ\stwa i porządku publicznego w Powiecie Poddębickim 
za 2023 rok. 

2. II kwartał 

5. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Powiatu Poddębickiego 
za 2023 rok. 

6. Debata nad raportem o stanie Powiatu w roku 2023. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Poddębickiego za rok 
2023 i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

8. Informacja na temat działalności Spółki „Poddębickie Centrum Zdrowia" -
sprawozdanie bilansowe. 

) Załącznik 
do Uchwały Nr LX!l/320/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Proponowany 
Materiały przygotowuje miesiąc odbycia 

sesji 

Zarząd Powiatu StyczcJ\ 

Pm\stwowy Powiatowy Marzec 
Inspektor Sanitarny 

Zarząd Powiatu Kwiecień 
Dyrektor PCPR 

Zarząd Powiatu Kwiecie1\ 
Dyrektor PCPR 

Zarząd Powiatu Kwiecie1\ 

Zarząd Powiatu, Kwiecień 
KP Policji, KP PSP 

Zarząd Powiatu Czerwiec 
Dyrektor PCPR 

Zarząd Powiatu Czerwiec 

Zarząd Powiatu, Czerwiec 

Zarząd Powiatu Czerwiec 
Zarząd Spółki 



9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2023 roku. 
Zarząd Powiatu Czerwiec 
Dyrektor PCPR 

3. I. 
III kwartał 

Przyjęcie informacji na temat realizacji budżetu Powiatu w I półroczu 2024 roku. Zarząd Powiatu Sierpie11 

Zarząd Powiatu 
Październik 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. Dyrektorzy 
placówek oświatowych 

3. Ocena realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu Dyrektor Październik 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy- za rok 2023. Powiatowego Urzędu Pracy 

Nadzory W?dne 

4. Przyjęcie sprawozdania z działań podejmowanych na terenie Powiatu Poddębickiego Wydział Ochrony Srodowiska, Październik 

przez Nadzory Wodne w 2023 roku. Bezpiecze11stwa i Zarządzania 
Krvzvsowefro 

4. IV kwartał Przewodniczący Rady, 

5. Zapoznanie z informacjami dotyczącymi analizy oświadczeń majątkowych Starosta Poddębicki, Październik 

dokonanej przez podmioty wskazane w ustawie o samorządzie powiatowym. Wojewoda Łódzki, 
U rząd Skarbowy 

6. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Poddębickiego na 2025 rok. Komisje Grudzie1\ 

7. Przyjęcie planu kontrnli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. Komisja Rewizyjna Grudzień 

8. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Poddębickiego na 2025 rok. Rada Powiatu Grudzień 

9. Uchwalenie budżetu Powiatu Poddębickiego na 2025 rok. Zarząd Powiatu Grudzień 

( 




